1

证券代码：300891          公司简称：惠云钛业           公告编号：2024-092

债券代码：123168          债券简称：惠云转债

广东惠云钛业股份有限公司

关于控股子公司股权转让进展暨完成工商变更登记的公告

一、 基本情况概述

广东惠云钛业股份有限公司（以下简称“公司”或“惠云钛业”）于 2024 年 8

月 5 日召开了第五届董事会第五次会议，审议通过了《关于拟转让控股子公司部分

股权暨财务报表合并范围发生变更的议案》，董事会同意公司将其持有的四川研佳岩

矿业有限公司（以下简称“四川研佳岩”）25%的股权转让给自然人郑同力。具体内

容详见公司于 2024 年 8 月 6 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关

于拟转让控股子公司部分股权暨财务报表合并范围发生变更的公告》（公告编号：

2024-090）。

二、进展情况

近日，公司已收到郑同力股权转让款项并完成了本次四川研佳岩股权转让的工

商变更登记手续，取得了由成都市新都区政务服务管理和行政审批局出具的《登记

通知书》。四川研佳岩变更登记前后的股权结构如下：

股东名称
变更前股权结构 变更后股权结构

认缴出资额（万元） 持股比例 认缴出资额（万元） 持股比例

惠云钛业 1,200 60% 700 35%

姚川 800 40% 800 40%

郑同力 0 0 500 25%

合计 2,000 100% 2,000 100%

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

2

三、备查文件

1、成都市新都区政务服务管理和行政审批局出具的《登记通知书》；

2、四川研佳岩矿业有限公司《营业执照》。

特此公告。

广东惠云钛业股份有限公司董事会

2024 年 8 月 16 日